
 
 

UCHWAŁA NR LVI/376/2022 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Powiatowej Bibliotece Publicznej w Łowiczu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020) oraz 
art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479, 
z 2022 r. poz. 1700) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiatowej Bibliotece Publicznej w Łowiczu nadaje się imię ks. prał. Stefana Wysockiego. 

§ 2. W Statucie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Łowiczu stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały 
Rady Powiatu Łowickiego Nr XXXIX/234/2002 z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie utworzenia Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Łowiczu i nadania statutu, zmienionym Uchwałą Nr XXVII/196/2012 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie: zmiany statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Łowiczu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powiatowa Biblioteka Publiczna im. ks. prał. Stefana Wysockiego w Łowiczu zwana dalej 
„Biblioteką” jest powiatową instytucją kultury.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powiatowa Biblioteka Publiczna im. ks. prał. Stefana Wysockiego w Łowiczu działa 
w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), 

3) niniejszego statutu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6348



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6348


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3



	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-15T13:47:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




